in æternum. Testatur igitur hunc sacerdotem placaturum esse
 nos, & redditurum esse æternam iusticiam, & æternam vitam,
 ut vocat æternum sacerdotem.

ET ad hanc sententiam de
 nostra remissione accommodandi sunt similes loci in Psalmis. Ita
 non da cefcent nobis suavissima carmina, & firmam consolationem
 ferrent. Nam si iudicabimus illas promissiones pendere ex nostra
 dignitate, cum Psalmi iubent nos lætari, confidere misericordia,
 semper reclamabunt conscientia, nos indignos esse, nihil pertinere
 has promissiones ad indignos. Quare aduersus hanc ipsam dubita-
 tionem erigendus est animus, & sciendum, quod illæ ipsæ voces, quæ
 nos lætari iubent, ideo propositæ sunt, ut medeantur illi ipsi dubita-
 tioni, conceptæ ex nostra indignitate. Quod si sentiemus nobis pro-
 mitti gratis reconciliationem, tum vero fides erit certa, & vere gra-
 tulabimur nobis misericordiam, & Deo agemus gratias. Sed tanta est
 infirmitas & angustia humani animi, ut hanc magnitudinem miseri-
 cordiæ non possit capere. Ita oppressi sumus opinione & iudicio leg-
 is, ut non possimus persuaderi de Euangelio, & omnibus & gratis
 offerri misericordiam. Quare fides perpetuo cum hac nostra infirmi-
 tate luctari debet, ut nos erigamus, & discamus Deo confidere, &
 cum vere invocare & colere.

A P V D Iesaiam multæ sunt
 notiones de Christo, de remissione peccatorum, de æterna vita.
 Cap. 53. clare testatur promitti remissionem peccatorum, & quidem
 propter Christum, non propter nostram dignitatem. Posuit Domi-
 nus in eo iniquitates omnium nostrum. Et ne Iudæi putarent se me-
 ritam remissionem peccatorum hostijs Leuiticis, testatur aliam ho-
 stiam restare, quæ vere sit abolitura peccatum: Poner animam suam
 lulum pro peccatis. Item: Condemnat omnes. Omnes, inquit,
 recedimus, ut sciamus nos propter misericordiam, non propter di-
 gnitatem nostram, consequi beneficia Christi. Postremo addit cla-
 rissimum testimonium: Noticia eius iustificabit multos. Quod certo
 sanandum sit nos ita iustos pronuntiari si agnoscamus Christum,
 si agnoscamus Deum nobis propitium esse propter Christum.
 Exponit erit dubitandum propter nostram indignitatem, non erit
 sententiam nos esse iustos propter Legem. Sed desino recitare plura
 testimonia: Hæc enim exempli causa recensui, ut animadvertant le-
 gitimè in scripturis, quæ loca proprie de lege, quæ proprie de Euan-
 gelio concionentur, & discrimen obseruent inter Legem & promif-
 siones Euangelij. Nam hi duo sunt præcipui loci, & capita præcipua
 scripturæ, ad quæ omnes partes prudenter referendæ sunt.